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Signatur 

Kommunstyrelsen  
 

§ 9 
Medverkan tillsammans med Stockholms stad i svenska 
fotbollförbundets ansökan om dam-EM 2029 (KS/2025:17) 
 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna samarbetsavtal 
med Stockholms stad om värdskapsåtagandet för EM i fotboll 2029. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att stadens ekonomiska 
åtagande vid ett eventuellt mästerskap, uppskattat till cirka 10 miljoner kronor i 2024 
års penningvärde, ska fördelas i mindre omfattning åren 2026-2027 och huvudsakligen 
åren 2028-2029. Fördelningen mellan respektive år ska behandlas i 
kommunfullmäktiges budget för respektive budgetår. 
 
Sammanfattning 
Svenska Fotbollförbundet (SvFF) och Dansk Boldspil-Union (DBU) har lämnat en 
intresseanmälan till Europeiska Fotbollsförbundet (UEFA) om att få arrangera 
europamästerskapet i fotboll för damer år 2029. EM i fotboll inkluderar 16 deltagande 
nationer med 31 matcher och turneringen pågår under sex veckor. 
 
Svenska Fotbollsförbundet har tillfrågat Stockholm, Göteborg och Malmö om intresset 
för att vara svenska värdstäder för evenemanget. Mästerskapet kräver ett utbud av 
större arenor, vilket gör att stockholmsregionen är en nyckel för en svensk-dansk 
ansökan. Stockholms stad har för avsikt att vara värdstad, vilket förutsätter att Solna 
stad medverkar som spelort. Av de 9 matcher som preliminärt beräknas till 
stockholmsregionen, är Nationalarenan i Solna tänkt att ha tre gruppspelsmatcher, en 
kvartsfinal, en semifinal och en final.  
 
Det förutsätts då att Solna tillhandahåller och/eller bekostar en träningsanläggning i 
närområdet till arenan, svarar för marknadsföring av turneringens officiella budskap 
inom Solna (program för turneringsskyltning) och anordnar logistiken som ingår i 
värdstadsåtagandet utanför arenan i Solna, inklusive en samlingsplats för supportrar 
inför varje match. Stockholms stad svarar för en Fan Zone i centrala Stockholm.  
 
Stadsledningsförvaltningen är positiv till Stockholms stads förfrågan om samarbete om 
dam-EM i fotboll 2029 och anser att de åtaganden som Stockholms stad vill att Solna 
stad ska bistå med avseende träningsanläggning, marknadsföring och logistik utanför 
Friends Arena i Solna är rimliga. Det förutsätter att kostnaderna för Solnas åtagande 
budgeteras, vilket främst berör åren 2028 och 2029. Förvaltningen anser att Solna stad 
ska ställa upp som samarbetspartner till Stockholm och tillsammans med SvFF och de 
svenska och danska värdstäderna genomföra ansökningsprocessen. UEFA kommer i 
december 2025 meddela vem som erhåller värdskapet för EM-turneringen. 
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Yttrande 
Sukrî Demir (L) anmäler yttrande enligt bilaga 2. 
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Till nämnd/styrelse:  Kommunstyrelsen 

Datum:  2025-02-03 

Ärendebeteckning:  KS/2025:17 

Ärendets rubrik: Medverkan tillsammans 

med Stockholms stad i 

svenska fotbollförbundets 

ansökan om dam-EM 

2029 

Y T T R A N D E

Liberalerna ser positivt på att Solna tillsammans med Stockholm är en av 
värdstäderna i den svenska och danska ansökan att arrangera fotbolls-EM för damer 
2029. Det är ett unikt tillfälle att lyfta Solna som en modern och jämställd 
evenemangsstad samtidigt som vi stärker dam- och flickfotbollen lokalt och nationellt. 

Samtidigt vill Liberalerna betona vikten av att stadens ekonomiska åtaganden 
hanteras ansvarsfullt. Med uppskattade kostnader på 10 miljoner kronor under 
perioden 2026–2029 är det av yttersta vikt att man har budgetdisciplin och att 
projektorganisationen återkommande analyserar och rapporterar förändrade 
förutsättningar som kan påverka stadens kostnader.  

Liberalerna välkomnar att ansökan innebär ett fokus på dam- och flickfotboll. Dock 
måste staden göra mer för att skapa verkligt jämlika förutsättningar för flickor inom 
fotbollen. I Solna är könsfördelningen inom fotboll fortfarande skev med en stor 
övervikt för pojkar. Liberalerna anser att fotbolls-EM för damer kan bli en bra 
plattform för att inspirera fler flickor till fotboll och idrott. Men det krävs tydliga 
satsningar som gör att detta EM också lämnar ett bestående avtryck som ger bättre 
och fler möjligheter för tjejer att utöva fotboll på lika villkor. 

Slutligen vill vi poängtera att den träningsanläggning med naturgräs som behöver 
finnas i närheten av nationalarenan för fotboll i Solna inte kan ordnas på ett sådant 
sätt att det tränger undan Solnas lokala idrottsliv från någon av våra kommunala 
idrottsanläggningar. 

Sukrî Demir 
Liberalerna 

Bilaga 2 till KS/2025-02-03 § 9
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Tjänsteskrivelse 2025-01-24 Stadsledningsförvaltningen 
 KS/2025:17 

 

Solna stad i samarbete med Stockholms stad om 
värdskapsåtagandet för EM i fotboll 2029 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna samarbetsavtal med 
Stockholms stad om värdskapsåtagandet för EM i fotboll 2029. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att stadens ekonomiska åtagande vid ett 
eventuellt mästerskap, uppskattat till cirka 10 miljoner kronor i 2024 års penningvärde, ska 
fördelas i mindre omfattning åren 2026-2027 och huvudsakligen åren 2028-2029. Fördelningen 
mellan respektive år ska behandlas i kommunfullmäktiges budget för respektive budgetår. 
 
Sammanfattning 
Svenska Fotbollförbundet (SvFF) och Dansk Boldspil-Union (DBU) har lämnat en 
intresseanmälan till Europeiska Fotbollsförbundet (UEFA) om att få arrangera 
europamästerskapet i fotboll för damer år 2029. EM i fotboll inkluderar 16 deltagande nationer 
med 31 matcher och turneringen pågår under sex veckor. 
 
Svenska Fotbollsförbundet har tillfrågat Stockholm, Göteborg och Malmö om intresset för att 
vara svenska värdstäder för evenemanget. Mästerskapet kräver ett utbud av större arenor, vilket 
gör att stockholmsregionen är en nyckel för en svensk-dansk ansökan. Stockholms stad har för 
avsikt att vara värdstad, vilket förutsätter att Solna stad medverkar som spelort. Av de 9 matcher 
som preliminärt beräknas till stockholmsregionen, är Nationalarenan i Solna tänkt att ha tre 
gruppspelsmatcher, en kvartsfinal, en semifinal och en final.  
 
Det förutsätts då att Solna tillhandahåller och/eller bekostar en träningsanläggning i närområdet 
till arenan, svarar för marknadsföring av turneringens officiella budskap inom Solna (program för 
turneringsskyltning) och anordnar logistiken som ingår i värdstadsåtagandet utanför arenan i 
Solna, inklusive en samlingsplats för supportrar inför varje match. Stockholms stad svarar för en 
Fan Zone i centrala Stockholm.  
 
Stadsledningsförvaltningen är positiv till Stockholms stads förfrågan om samarbete om dam-EM i 
fotboll 2029 och anser att de åtaganden som Stockholms stad vill att Solna stad ska bistå med 
avseende träningsanläggning, marknadsföring och logistik utanför Nationalarenan i Solna är 
rimliga. Det förutsätter att kostnaderna för Solnas åtagande budgeteras, vilket främst berör åren 
2028 och 2029. Förvaltningen anser att Solna stad ska ställa upp som samarbetspartner till 
Stockholm och tillsammans med SvFF och de svenska och danska värdstäderna genomföra 
ansökningsprocessen. UEFA kommer i december 2025 meddela vem som erhåller värdskapet för 
EM-turneringen. 
 
 
Alessandra Wallman    Katarina Påhlman 
Stadsdirektör                            Förvaltningschef AKF 
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Bakgrund 
 
Svenska Fotbollförbundet (SvFF) och Dansk Boldspil-Union (DBU) har lämnat en 
intresseanmälan till Europeiska Fotbollsförbundet (UEFA) om att få arrangera 
europamästerskapet i fotboll för damer år 2029. EM i fotboll inkluderar 16 deltagande nationer 
och turneringen pågår under sex veckor juni-juli 2029, alternativt juli-augusti 2029. Mästerskapet 
omfattar 31 matcher fördelade över gruppspel och finalspel.  
 
Svenska Fotbollsförbundet har tillfrågat Stockholm, Göteborg och Malmö om intresset för att 
vara svenska värdstäder vid ett eventuellt mästerskap. Mästerskapet kräver ett utbud av arenor 
med minst 20 000 respektive 50 000 (finalarena) åskådarplatser. Stockholm stad har Tele2 Arena 
och i Solna finns Nationalarenan, vilket gör att stockholmsregionen är en nyckel för en svensk-
dansk ansökan. Preliminärt förväntas 9 matcher förläggas på de två arenorna i Stockholms-
regionen. Tre gruppspelsmatcher, en kvartsfinal, en semifinal och en final förväntas förläggas till 
Nationalarenan i Solna.  
 
Kommunfullmäktige i Stockholms stad har beslutat att Stockholm aktivt ska delta i arbetet för 
att, tillsammans med Svenska Fotbollförbundet och övriga värdstäder, kartlägga förutsättningarna 
för en ansökan från de svenska och danska fotbollsförbunden om europamästerskapet i fotboll 
för damer år 2029. Kartläggningsarbetet förväntas att pågå till februari 2025 och därefter kommer 
Stockholms stad ta slutlig ställning om stadens värdskap. 
 
Förutom de tre värdstäderna förutsätts även Solna, inom ramen för Stockholms 
värdstadsåtagande, medverka eftersom Nationalarenan i Solna ingår bland de arenor som ska 
användas för att genomföra evenemanget. Solna stads åtagande som arenaort måste regleras i ett 
samarbetsavtal med Stockholm, som kommer att vara ansvarig värdstad gentemot UEFA. 
 
Stadsledningsförvaltningen har tillsammans med Förvaltningen för arbetsmarknad, kultur- och 
fritid (AKF) följt och medverkat i kartläggningsarbetet i slutet av förra och början av detta år. 
Avstämning med tekniska förvaltningen har också genomförts.   
 
Ärendet 
 
EM i fotboll för damer är ett stort evenemang, som vid senaste EM (i England 2022) enligt 
arrangörerna hade en besökssiffra om 574 000 personer från 104 länder. 
 
Det Europeiska Fotbollsförbundet UEFA är huvudsaklig rättighetsinnehavare till evenemanget. 
De svenska och danska fotbollförbunden ansöker gemensamt hos UEFA om arrangörskapet för 
evenemanget. I Sverige är Stockholm, Göteborg och Malmö de officiella värdstäderna.   
 
Värdstad och värdspelsort för evenemanget 
 
Stockholms stad kommer således att vara stockholmsregionens officiella värdstad genom att 
teckna ett ”Host City agreement” med UEFA. Det går ut på att Stockholms stad förbinder sig att 
följa vissa principer uppställda av UEFA i samband med genomförandet av evenemanget i 
Stockholm.  
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Solna kommer, då Nationalarenan ligger i Solna, behöva teckna ett ”Host site confirmation 
letter” med UEFA. Det går ut på att staden, som spelort, bekräftar att principerna uppställda av 
UEFA följs även i samband med de matcher som genomförs i Solna. 
 
Stockholms stad har som värdstad tecknat ett samarbetsavtal med Svenska Fotbollförbundet 
(SvFF) som reglerar förhållandet dem emellan. Av avtalet framgår att Svenska Fotbollförbundet 
är ansvarig för relationer med arenabolaget, relationer med myndigheter och externa parter, samt 
volontärsprogram och hantering av volontärer.  
 
För såväl Stockholms stad som Solna stad gäller att inga bindande löften ges om gynnande beslut 
i ärenden som omfattas av myndighetsutövning enligt svensk lag, samt att städerna inte kan ta 
ansvar för verksamheter som handhas av annan offentlig instans (exempelvis kollektivtrafik, 
sjukvård eller polis).  
 
Solna stad har inget ansvar för de frågor som SvFF har åtagit sig. Solna stad har heller inget 
borgens- eller annat ekonomiskt ansvar för kostnader eller ersättningar som hänförs till Svenska 
Fotbollförbundets åtaganden. 
  
Samarbetsavtal med Stockholms stad  
 
Stockholm stad tar formellt på sig ansvaret som värdstad, vilket gör att Solnas åtagande i sin tur 
blir en del av Stockholms åtagande. För att tydliggöra vad som förväntas av Solna ska det därför 
tecknas ett samarbetsavtal mellan Stockholm och Solna med syftet att reglera ansvarsfördelning 
mellan Stockholms stad och Solna stad avseende åtaganden för genomförandet av EM 2029. 
Genom avtalet ansvarar även Stockholms stad för Solnas genomförande gentemot UEFA och 
Svenska Fotbollförbundet. 
 
Baserat på erfarenheter från tidigare samverkan om ansökningar för att genomförda större 
fotbollsevenemang har ett samarbetsavtal tagits fram. Avtalets inriktning är att parterna ska 
samarbeta för att gemensamt uppfylla de krav och följa de riktlinjer som UEFA upprättat i 
samband med EM 2029, parterna ska samarbeta för att uppnå ett framgångsrikt evenemang och 
ansvar och kostnader förenade med evenemanget ska regleras mellan parterna. 
 
För Solna stads del innebär att Solna åtager sig att bekosta och tillhandahålla följande: 
 

 En träningsanläggning med naturgräsplan (kopplat till matcharena). Anläggningen ska 
vara belägen i Nationalarenans närområde, men den behöver inte geografiskt vara belägen 
i Solna. Om Solna inte har egen anläggning svarar staden för inhyrning. 

 Host city dressing programme (ett program för turnerings skyltning såsom flaggor, 
banners, vepor, billboards etc) inom Solna. 

 Nödvändiga anpassningar av logistiken som ingår i värdstadsåtagandet inom Solna 
(anordnande av parkering, avstängning av gator, etc) 

 En plats för supportersamling inför varje match samt i övrigt verka för en god ”fan 
experience” inklusive tillhandahållande av värdar/volontärer för detta ändamål. 
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 Personella resurser som svarar för intern samordning och genomförande av åtaganden i 
Solna 

 Personella resurser som svarar vara för samverkan med Stockholms stad vad gäller 
planering och genomförande av 

o insatser under anbudsfasen 
o insatser under genomförandefasen 
o genomförande av eventuella värdstadsåtaganden inom Solna stad (utöver de 

listade ovan) 
 

Solna stad förutsätts också medverka med eget/egna ”Legacyprojekt”, vilka kan pågå under 
längre tid inför evenemanget.  
 
Kostnader 
 
Solna stad medverkade på liknande sätt i ansökan om dam-EM 2025 (som gick till Schweiz). Då 
var det endast finalen som ingick i Solnas åtagande. I det förslag som nu är aktuellt kan det bli 
upp till sex matcher, vilket gör åtagandet betydligt mer omfattande såväl i tid som rum.   
 
En bedömning av stadens totala ekonomiska åtagande om Sverige/Danmark skulle få 
evenemanget är svårt att göra. En högst preliminär uppskattning är att åtagandet uppgår till cirka 
10 miljoner kronor (2024 års penningvärde) med fördelning över budgetåren 2026-2029, där 
huvuddelen av kostnaderna avser budgetåren 2028 och 2029. Alla kostnader blir givetvis aktuella 
först om och när UEFA i december 2025 fattat ett beslut om att tilldela mästerskapet till 
Sverige/Danmark. 
 
Utöver kostnader för genomförandet av det specifika evenemanget 2029 tillkommer de kostnader 
som förvaltningarna redan tagit höjd för i samband med genomförande av event på arenan och 
därmed redan inkluderat i sin årliga budget (exempelvis extra städning mm). 
 
Då det finns osäkerheter i såväl i utvecklingen av lokala kostnaderna som omvärldens påverkan 
på genomförandet bör staden därutöver redan i nuläget räkna med att det inför budgetåren 2028 
och 2029 tillsammans bör budgeteras 2 miljoner kronor för oförutsedda kostnader. Inte minst 
det säkerhetspolitiska läget 2029 är en betydande osäkerhetsfaktor som kan komma att påverka 
stadens kostnader för åtgärder i samband med ett genomförande av evenemanget. Den 
projektorganisation som ska tillsättas vid ett värdskap måste därför inom ramen för sitt uppdrag 
följa upp och analysera de omvärldsförändringar som kan komma att påverka behovet av insatser 
från stadens sida. 
 
Arbetet år 2025 genererar mindre kostnader kopplade till stadens arbete för deltagande i 
planeringsarbete tillsammans med Stockholm och i Solna och förutsätts genomföras inom ramen 
för berörda förvaltningars befintliga resurser.  
 
Stadsledningsförvaltningens synpunkter 
 
Stadsledningsförvaltningen är positiv till Stockholms stads förfrågan om samarbete mellan 
Stockholm och Solna kring värdskapsåtagandet för EM i fotboll 2029. Ett EM i fotboll för damer 
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år 2029 skulle vara ett av de största och mest uppmärksammade evenemang som Solna stad 
skulle medverka till att genomföra i modern tid. Samarbetet mellan städerna är även ett kvitto på 
betydelsen av Nationalarenans kapacitet för genomförandet av stora evenemang, vilka bidrar till 
att stärka Stockholms ställning som evenemangsstad i Europa. Det kommer även att medverka 
till fler arbetstillfällen inom besöksnäringen i Solna, men även i övriga Stockholmsregionen.   
 
De åtaganden som Stockholms stad vill att Solna stad ska bistå med avseende träningsanläggning, 
marknadsföring och logistik i anslutning till Arenaområdet i Solna får anses vara rimliga. För att 
inte tränga ut andra löpande arbetsuppgifter främst inom tekniska förvaltningen och 
förvaltningen för arbetsmarknad, kultur och fritid, är det även rimligt att staden avsätter särskilda 
medel för en projektorganisation som tillförs resurser för att samordna genomförandet av 
åtagandena. Stadsledningsförvaltningen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att Solna stad 
ska vara samarbetspartner till Stockholm i ansökningsprocessen och vid genomförandet av ett 
eventuellt dam-EM i fotboll 2029 genom att godkänna upprättat samarbetsavtal med Stockholms 
stad. Stadsledningsförvaltningen konstaterar att staden, före 16 juni 2025 och i samband med att 
en slutlig ansökan ska lämnas in, behöver underteckna "Host Site Confirmation letter". 
 
Stadsledningsförvaltningen föreslår att de uppskattade kostnaderna för stadens åtaganden på 
cirka 10 miljoner kronor i 2024 års penningvärde, ska behandlas och fördelas i 
kommunfullmäktiges budget för respektive budgetår 2026 - 2029. Stadsledningsförvaltningen 
föreslår även att 2 miljoner kronor budgeteras för oförutsedda kostnader 2029 till följd av bland 
annat förändrade förutsättningar i omvärlden.  
 
 
 
 
 
 
 



Mellan Stockholms kommun genom dess kommunstyrelse, organisationsnr 212000-0142, 

(nedan kallad ”Stockholms stad”), och Solna kommun genom dess kommunstyrelse, 

organisationsnr, 212000-0183, (nedan kallad ”Solna stad”), gemensamt benämnda "Parterna" 

och var och en "Part", har träffats följande  

 

 

SAMARBETSAVTAL 

avseende UEFA Women's Euro 2029 
 

1. Bakgrund  

 

Svenska Fotbollförbundet (SvFF) tillsammans med de nordiska fotbollförbunden 

ansökte om EM 2025 för damer. Då kandidaturen förlorades och värdskapet gick till 

Schweiz har det svenska och det danska fotbollförbundet enats om att de två länderna 

emellan göra en ny gemensam kandidatur kring mästerskapet år 2029.  

I förstudien har ett koncept med medverkan av åtta städer identifierats. Stockholms 

stad är en av de åtta och i Stockholmsområdet föreslås 3Arena samt Strawberry Arena 

vara matcharenor. I ett första scenario spelas 3 gruppspelsmatcher på vardera arenan 

samt en kvartsfinal, en semifinal och finalen på Strawberry Arena. 

Solna stad har medverkat i förstudien som en del av Stockholm stad. Då flertalet 

matcher planeras till Strawberry Arena är båda parter överens om att ha ett nära och 

reglerat samarbete mellan de båda kommunerna. 

 

2. Syfte  

 

Syftet med detta samarbetsavtal är att reglera ansvarsfördelning mellan Stockholms 

stad och Solna stad avseende värdstadsåtaganden för genomförandet av EM 2029. 

Parterna ska samarbeta för att gemensamt uppfylla de krav och följa de riktlinjer som 

UEFA upprättat i samband med EM 2029 och för att i övrigt uppnå ett framgångsrikt 

evenemang. Avtalet reglerar också övrigt ansvar och kostnader förenade med 

evenemanget.  

 

3. Parternas åtaganden  

 

3.1 Parternas roller  

Stockholms stad åtar sig värdskapet för matcher och organisation av evenemang under 

EM 2029 i enlighet med de krav som UEFA ställer på värdstaden. Solna stad fungerar 

som en spelort i och med att matcher kommer att spelas på Strawberry Arena i Solna. 

Parterna stödjer varandra som samarbetspartners.  

 

Solna stad utser en representant att företräda Solna stad i kontakter och förhandlingar 

med SvFF och UEFA rörande ansökan om samt anordnandet av EM 2029.   

Parterna kan komma överens om att Stockholms stad ska företräda Solna stad i 

kontakter och förhandlingar med SvFF och UEFA rörande ansökan om samt 

anordnande av EM 2029.  



3.2 Kostnads- och ansvarsfördelning  

 

Stockholms stad har som värdstad tecknat ett samarbetsavtal med Svenska 

Fotbollförbundet (SvFF) som reglerar förhållandet dem emellan. Av avtalet framgår 

att Svenska Fotbollförbundet är ansvarig för relationer med arenabolaget, relationer 

med myndigheter och externa parter, samt volontärsprogram och hantering av 

volontärer.  

 

Solna stad har således inget ansvar för de frågor som SvFF har åtagit sig. Solna stad 

har heller inget borgens- eller annat ekonomiskt ansvar för kostnader eller ersättningar 

som hänförs till Svenska Fotbollförbundets åtaganden. 

 

Solna stad svarar för åtaganden och kostnader inom Solnas gränser och som Parterna 

kommit överens om enligt följande:  

 

Solna stad åtar sig att bekosta och tillhandahålla:  

- En träningsanläggning (kopplat till matcharena) i enlighet med UEFA:s krav. Denna 

anläggning behöver inte vara belägen i Solna stad utan kan vara i närområdet. 

- Host city dressing programme (ett program för turnerings skyltning såsom flaggor, 

banners, vepor, billboards etc) inom Solna stads gräns.  

- Nödvändiga anpassningar av logistiken som ingår i värdstadsåtagandet inom Solnas 

stads gräns.   

- En plats för supportersamling innan varje match samt i övrigt verka för en god ”fan 

experience” inklusive tillhandahållande av värdar/volontärer för detta ändamål. 

 

I de fall andra värdstadsåtaganden utöver de som särskilt listats ovan ska genomföras 

inom Solna stads gräns ska Parterna samverka om att åtagandena uppfylls. 

 

Solna stad ska vidare tillsätta nödvändiga personella resurser under anbudsfasen 

(under 2025) samt i övrigt enligt punkt 4 nedan. 

Solna Stad åtar sig, inför den slutliga ansökan, senast 16 juni,  ta ställning till att 

underteckna "Host Site Confirmation letter" enligt UEFA:s krav.  

 

Undantagna från Solna stads åtaganden är frågor och ärenden där Solna stad är 

förhindrad att fatta beslut enligt gällande rätt, ärenden som utgör myndighetsutövning 

eller där annan privat aktör har beslutanderätten. 

 

4. Organisation och beslut  

 

Stockholms stad åtar sig att, givet att Stockholms stad blir värdstad för UEFA 

Women's Euro 2029, återkomma med förslag på organisation för genomförande för 

värdstadsåtaganden. Genomförandeorganisationen ska bildas med åtminstone en 

representant från respektive Part och börja verka från år 2026. Stockholms stad ska 

leda genomförandeorganisationen och vara sammankallande. 

Genomförandeorganisationen ska upprätta en arbetsordning som närmare anger hur 

det gemensamma samarbetet är tänkt att fungera.  



 

5. Avtalstid  

 

Detta samarbetsavtal gäller från och med de datum då beslut har fattats av båda 

parterna i respektive kommunfullmäktige om att genomföra ansökningsprocessen till 

EM 2029 fram till och med den 31 december 2029. För det fall Stockholm inte utses 

till värdstad (av UEFAs exekutivkommitte) ska detta samarbetsavtal upphöra utan 

ersättningsrätt för någondera Part. Bryter Part mot detta avtal är han på begäran av 

drabbad Part skyldig att vidta rättelse och fullgöra sina skyldigheter om fullgörelse 

rimligen kan påfordras samt ersätta andra Partens kostnader i anledning av 

avtalsbrottet.  

 

6. Tillägg och ändringar  

 

Tillägg och ändringar i detta avtal ska, för att bli gällande mellan Parterna, vara 

skriftliga och undertecknade av Parterna.  

 

7. Force Majeure  

 

Händelser utanför Parts kontroll som förhindrar uppdragets genomförande befriar 

Parten från skyldighet att fullgöra en förpliktelse, som förhindras av händelsen, utan 

rätt till eventuellt skadestånd från annan Part. Varje Part är dock skyldig att, så långt 

det är ekonomiskt försvarbart, arbeta för att motverka skador till följd av den 

inträffade händelsen.  

 

8. Tvistelösning  

 

Tvist på grund av detta avtal ska i första hand lösas genom förhandlingar. Är det inte 

möjligt ska tvist avgöras av svensk domstol med tillämpning av svensk rätt.  

 

9. Adresser och kontaktpersoner  

 

Varje Part ska hålla varandra uppdaterade om namn och kontaktuppgifter på 

kontaktperson för respektive Part. För det fall en Part behöver byta kontaktperson ska 

detta meddelas den andre Parten så snart som möjligt.  

 

 

Detta avtal har upprättats i två (2) likalydande exemplar, varav Parterna tagit var sitt. 

 

 

Stockholms stad den:_______________  Solna Stad den:_______________ 

 

 

 

Fredrik Jurdell, Stadsdirektör  Alessandra Wallman, Stadsdirektör 
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